韶 关 市 科 学 技 术 局

韶科函〔2020〕10 号

韶关市科学技术局关于组织开展 2020 年

科技型中小企业评价工作的通知

新区管委会、华南装备园管委会、各县（市、区）科技局、各有

关企业：

根据《广东省科学技术厅关于组织开展 2020 年科技型中小

企业评价工作的通知》（粤科函高字〔2020〕119 号）工作安排，

为做好全市 2020 年科技型中小企业评价工作，现将有关事项通

知如下：

一、时间安排：

2020 年全省科技型中小企业评价工作在 3-11 月开展，每月

公示一批，各企业应于每月 17 日前在系统提交自评信息，以便

市科技局审查后提交给省科技厅确认，逾期自动延后至下一批

次。评价入库有效期为当年度，年底自动失效，请 2019 年参与

评价的企业也及时参与评价。

二、评价工作网址：

符合条件的企业可登录 http://www.innofund.gov.cn/，点

击“企业评价入口”进行评价。

三、科技型中小企业相关政策：

根据《广东省人民政府印发关于进一步促进科技创新若干政

策措施的通知》（粤府〔2019〕1 号）、《韶关市人民政府印发关

于进一步促进科技创新若干政策措施的通知》(韶府〔2019〕19

号)，省、市将在科技计划项目、科技金融、科技创新券等方面

对科技型中小企业予以支持，并对评价入库且设立时间不超过 5

年的科技型中小企业，按其上一年度形成的财政贡献增量部分的

地方留成部分给予 50%奖补（每家企业不超过 50 万元）。

四、工作安排：

科技型中小企业群体是优化区域创新生态、培育发展新动

能、推动高质量发展的重要力量，是地区科技创新发展成效的重

要体现。请新区管委会、华南装备园管委会、各县（市、区）科

技局高度重视科技型中小企业评价入库、培育工作，积极加强政

策宣贯，辅导符合条件的企业开展评价入库，发动辖区有效期内

的高新技术企业、培育入库企业、拥有省级及以上研发机构的企

业参与评价。

五、联系方式

联系人：胡方利、陈焕城，联系电话：8775671

附件：1.《广东省科学技术厅关于组织开展 2020 年科技型

中小企业评价工作的通知》（粤科函高字〔2020〕119

号）及操作指引

2.《科技型中小企业评价办法》（国科发政〔2017〕

115 号）

3.《广东省人民政府印发关于进一步促进科技创新若

干政策措施的通知》（粤府〔2019〕1 号）

4.《韶关市人民政府印发关于进一步促进科技创新若

干政策措施的通知》(韶府〔2019〕19 号)

韶关市科学技术局

2020 年 3 月 4 日

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2020 年 3月 5 日印发